lÊEM DEP. CESARIO tflRETO UMA
Av. Nossa Ssnhore do Cermo, SIN

Bairro Meton de Vasconce4os

DItrlto de Taperuaba - Sobrel-CE

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRL 1A DA EOUCAÇAO

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - 6 CREDE/SOBRAL-CE

EEM DEP. CESARIO BARRETO LIMA - T4PERUABA - SOBRAL

CNPJ 07.954.51410096-96 I CÓDIGO DO INEP:23026359

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUCICE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria N° 01/ 2022 - EEM DEPUTADO CESÁRIO BARRETO LIMA

RESULTADO FINAL

O Diretor Escolar da EEM DEPUTADO CESÁRIO BARRETO LIMA, INEP: 23026359,
no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital N°

OO9I2O21ISEDUC e na portaria N° 01/2022 torna pública o resultado FINAL do

processo seletivo regulamentado por esta portaria:

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

CANDIDATO

PONTUAÇÃO
1ETAPA

PONTUAÇÃO
2ETAPA

PONTUAÇÃO
TOTAL

RESULTADO

Arnóbio Teixeira Magalhães 30 10 40

__________

1°

Valdeir Rodrigues Magalhàes 29,5 10 39,5 2°

Jonaci Duarte Barboza 0 6,5 6,5 DESCLASSIFICADO

DISCIPLINA: ARTE

CANDIDATO PONTUAÇÃO I PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO I RESULTADO
ia ETAPA 2 ETAPA TOTAL

Jonaci Duarte Barboza 29 6,0 35 1°

DISCIPLINA: HISTÓRIA PONTUAÇÃO TOTAL

CANDIDATO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO

1ETAPA 2 ETAPA TOTAL
___________________

Andréa Maria Ávila Rodrigues 10 40

________

1°

Mesquita
30

Igor Emanoel Ramos Barroso

____________

28

____________

6

____________

34

____________

2°

Av. Nossa Senhora do Carmo, S/N - Bairro: Meton de Vasconcelos - Taperuaba - Sobral - Ce.

E-mail: cc dcbicccc1ccccIc.cc Jr - fone / fax: (88) 3613-6315.

EEM DEP. CESARIO BARRETO UMA
Av. Nossa Senhora do CarYn*), 8/N

Ba1ri Maton de Vasconclos
Distrito de Taperuab - 8obr&-CE

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - 6 CREDE/SOBRAL-CE

EEM PEP. CESARIO BARRETO LiMA - TAPERUABA - SOBRAL

CNPJ 07.954.514/0096-96/ CÓDIGO DO INEP:23026359

DISCIPLINA: FILOSOFIA

CANDIDATO
PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO I PONTUAÇÃO RESULTADO

lia ETAPA
I

I ETAPA
I

TOTAL

Ivoneide Mendes Paiva 28 6 34 1°

DISCIPLINA: BIOLOGIA

CANDIDATO
___________________________

PONTUAÇÃO
ja ETAPA

PONTUAÇÃO
2 ETAPA

PONTUAÇÃO
TOTAL

RESULTADO

Carlos Douglas Paiva Lopes 29 10 39
__________

1°

Francisca Valneide Gomes 28 10 38 2°

Francisco Henrique Alves dos Santos 26 5,5 31,5 30

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

CANDIDATO
PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO

I 1ETAPA 2ETAPA TOTAL I

Welton Lopes de Morais 28 I 10 38 1°

Francisco Sávio Costa Meio 26 3 29 2° 1

DISCIPLINA: LABORATÓRIO EDUCACIONAL DE INFORMÁTICA

PONTUAÇ PONTUAÇ PONTUAÇ RESULTA

CANDIDATO ÃO ÃO ÃO TOTAL DO

____________________

ja ETAPA 2 ETAPA

Cleilton Mendes Meio 30 8

_________

38

________

10

Antônio Duarte Rodrigues 27 8 35 2°

DISCIPLINA: ELETIVA DE LINGUAGENS

CANDIDATO
__________________

PONTUAÇÃO
1ETAPA

PONTUAÇÃO
2ETAPA

PONTUAÇÃO
TOTAL

RESULTADO

Valdeir Rodrigues Magaihães 30 10 40

_________

10

Jonaci Duarte Barboza 29 8 37 2°

Av. Nossa Senhora do Carmo, S/N - Bairro: Meton de Vasconcelos - Taperuaba - Sobral - Ce.

E-mail: cesariobarretoescola.ce.gov.br - fone! fax: (88) 3613-6315.

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

tE DE CESARKJ fl.C 'iMA
i A. Nssa Sntior ø Cart.

Edii Mz vri .4

T
___ j

SECRLT PIA Cl EDUCAÇÃO

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - 6 CREDE/SOBRAL-CE

EEM DEP. CESARLO BARRETO LIMA - TAPERUABA - SOBRAL

CNPJ 07.954.514/0096-96 I CÓDIGO DO INEP:23026359

DISCIPLINA: NTPPS

CANDIDATO
PONTUAÇÃO
1ETAPA

PONTUAÇÃO
2ETAPA

PONTUAÇÃO
TOTAL

RESULTADO

_________________

Carlos Douglas Paiva Lopes 30 10 40

_________

1°

Antônio Pereira Alves 30 8,5 38,5 2°

Jonaci Duarte Barboza 26 8 34 3°

Fica HOMOLOGADO o Resultado FINAL da seleção pública de professores para

atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a

contar da data dessa divulgação.

Taperuaba - Sobral - CE, 27 de janeiro de 2022.

DIRETOR ESCOLAR
o9f5s2o1a

Av. Nossa Senhora do Carmo, S/N - Bairro: Meton de Vasconcelos - Taperuaba - Sobral - Ce.

E-mail: cesriobi-retoscolace.gbr - fone / fax: (88) 3613-6315.